
 
  

 
Scuola Statale CPIA A. Manzi 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
C.F. – 93075960893    CODICE MECCANOGRAFICO: SRMM07100L 

SEDE AMMINISTRATIVA: VIA M. CARACCIOLO, 2 – 96100 SIRACUSA  
TEL. 0931496900 FAX 0931490942 C.U. UFVQ66  

P.E.O.: SRMM07100L@ISTRUZIONE.IT - P.E.C.: SRMM07100L@PEC.ISTRUZIONE.IT  

SITO WEB: www.cpiasiracusa.edu.it   

 

 

 

Graduatoria provvisoria personale interno per la partecipazione al  

PROGETTO ERASMUS+KA1 “L.E.A.R.N. Lifelong Education And Reliable Network” 

CODICE 2022-1-IT02-KA122-ADU-000070877 

CUP: G34C22001270006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la candidatura trasmessa all’Indire - Agenzia Nazionale Erasmus plus da questo Istituto; 

VISTO il Programma ERASMUS+ - Autorizzazione Azione KA1- Progetti di Mobilità dei Discenti e del Personale 

Settore Educazione Degli Adulti - CODICE ATTIVITA’: 2022-1-IT02-KA122-ADU-000070877 OID: 

E10153991 FORM ID: KA122-ADU-3F40D1E2; 

VISTA la convenzione 2022-1-IT02-KA122- ADU-3F40D1E2 stipulata dal nostro istituto con l’Agenzia 

Nazionale Erasmus Plus Indire Ente; 

VISTA la delibera n°5 del Collegio Docenti del 12/09/2022 relativa all’approvazione dei criteri di selezione dei 

partecipanti; 

VISTA la delibera n°8 del Commissario Straordinario del 11/10/2022 relativa all’approvazione dei criteri di 

selezione dei partecipanti; 

VISTO il D.I. 28/08/2018, n.129, Regolamento di gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022; 

CONSIDERATA la necessità di organizzare le attività di formazione all’estero per perseguire le finalità e gli 

obiettivi del progetto in oggetto; 

VISTO l’Avviso di selezione docenti interni e assistenti amministrativi per attività di formazione, prot.n. 9219 del 

28/10/2022; 

VISTO il verbale n. 1 della commissione tecnica per la valutazione delle istanze pervenute entro i termini previsti; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna della graduatoria PROVVISORIA relativa all’individuazione del personale interno 

ai fini della partecipazione alle attività in oggetto, articolate in tre mobilità di 13 giorni ciascuna per i docenti per 

attività di job-shadowing, e una mobilità di 12 giorni per gli assistenti amministrativi per frequentare un corso di 

lingua francese.  

Il presente decreto integrato dalla graduatoria sarà pubblicato all’albo d’istituto, inserito nel sito dell’Istituzione 

Scolastica www.cpiasiracusa.edu.it  

 

Piano delle mobilità docenti 

 

 

1^ MOBILITÀ 2^ MOBILITÀ 3^ MOBILITÀ 

Spagna (Villardeveyo) Spagna (Eibar) Belgio (Bruxelles)  
1. MUSUMECI R. 

2. CARBONE R. 

3. ALLIBRIO R. 

4. ANZALONE E. 

5. GERACITANO S. 

1. MUSUMECI R. 

2. ALLIBRIO R. 

3. ANZALONE E. 

4. GERACITANO S. 

5. PERRICONE A. 

1. MUSUMECI R. 

2. ALLIBRIO R. 

3. ANZALONE E. 

4. GERACITANO S. 

5. PERRICONE A. 

5 docenti  5 docenti 5 docenti 

 

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0011413 DEL 22/12/2022 - IV.2

File firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO STANCANELLI STEFANIA

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0011413 DEL 22/12/2022 - IV.2

mailto:SRMM07100L@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
 

 

Mobilità assistenti amministrativi 

 

Francia (Parigi) 

AYACHI K. 

1 assistenti amministrativi 

 

 

 

Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria dovranno pervenire al Dirigente scolastico per email all’indirizzo 

srmm07100l@istruzione.it entro il termine di 7 giorni dalla pubblicazione del presente decreto. Scaduto tale termine, 

in assenza di reclami, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Stefania Stancanelli 

Firmato digitalmente 

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0011413 DEL 22/12/2022 - IV.2

File firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO STANCANELLI STEFANIA

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0011413 DEL 22/12/2022 - IV.2

mailto:srmm07100l@istruzione.it

		2022-12-22T12:44:44+0100
	STEFANIA STANCANELLI




